[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский                                     «___» ____________ 2016 года
	Об осуществлении полномочий заказчика Министерством рыбного хозяйства Камчатского края

В соответствии с 4 частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Установить, что Министерство рыбного хозяйства Камчатского края осуществляет полномочия заказчика самостоятельно.
2.  Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края - Министр
	В.М. Галицын

Вероника Викторовна Тебиева
Ирина Васильевна Василенко
12.12.2016 г.